
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 17.09.2024 № 406
г.Чудово

О признании утратившим
силу решения Думы 
Чудовского муниципального 
района от 24.03.2020 № 396

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесе-
нии изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и му-
ниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Фе-
дерации» 

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 24.03.2020 № 396 «Об утверждении Порядка подведения итогов
продажи муниципального имущества Чудовского муниципального района без
объявления цены и Порядка заключения с покупателем договора купли - прода-
жи муниципального имущества Чудовского муниципального района без объяв-
ления цены».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   В.Н. Шеляпин

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева


